
 
 
Број документа: 432-33  
Број предмета: 205-733  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 07.10.2015. год.  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12,14/15 и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Извођење додатних - конзерваторских радова на реконструкцији и адаптацији лантерне 
атријума Музеја Града Новог Сада 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
45454000 Радови на реконструкцији, 45212350 Зграде од посебног историјског или 
архитектонског значаја, IA13-5 Реконструкција 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Нема, јер је позив упућен само понуђачу са којим је закључен основни уговор 
Уговорена вредност:  
1.968.840,00 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
1 (једна) понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 1.968.840,00 динара 
Најнижа понуђена цена је: 1.968.840,00 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 1.968.840,00 динара 
Најнижа понуђена цена је: 1.968.840,00 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Нема  
Датум доношења одлуке: 
17.09.2015. године 
Датум закључења уговора: 
06.10.2015. године 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО „НПН ГРАДЊА“ НОВИ САД, Љубомира Ненадовића бр. 3, са учесницима у 
заједничкој понуди DOO „AS COMMERCE-STAN“ БЕОГРАД, Обалских радника бр. 17 и 
ДОО „ЕКОНОМИСТЕЛЕКТРО“ БЕОЧИН, Нова-4 бр. 5 
Период важења уговора: 
Уговор важи 39 календарских дана 


